
 

 

Žerotín 95 ▪ 440 01 Louny 1 ▪ Telefon Žerotín: 415 694 125 ▪ Telefon Panenský Týnec: 415 694 129 ▪ 

www.panenskytynec.cz/DSO P. Týnec a Žerotín  
 

SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A  ŽEROTÍN   

PRO STAVBU KANALIZACE A   Č OV EO 600   

  

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Ing. Michaela Sattlerová 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem 

 

 

Věc: Žádost o prodloužení termínu ukončení realizace projektu 

 

Vážení, 

Sdružení obcí Panenský Týnec a Žerotín pro stavbu kanalizace a ČOV EO 600 obdrželo na 

realizaci odkanalizování obcí a stavbu ČOV finanční podporu z Operačního programu 

životního prostředí a zároveň na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 

028/26Z/2020 také podporu z Fondu vodního hospodářství. 

 

Během realizace stavby nastaly skutečnosti, které bohužel nebyly v době uzavření Smlouvy 

známy. Byly to nové požadavky vlastníka komunikací na úpravu komunikací, která byla 

spojená se změnou umístění stok, zjištěné kolize sítí s navrženým vedením některých stok, 

zjištěné vady projektové dokumentace.  Svůj podíl na prodlevě má také situace ohledně 

pandemie Covid 19 a s tím spojené problémy dodavatelů materiálu. Společně se zhotovitelem 

byly překážky odstraněny a uvedené změny byly předmětem změnového listu č. 2. a 

změnového listu č.3. včetně dodatků k SOD. Na základě těchto skutečností SFŽP rozhodl o 

Změně poskytnutí dotace. Realizace akce do 31. 10. 2023 a předložení dokumentace 

k závěrečnému vyhodnocení do 31.1. 2024. 

 

Žádáme Vás proto o prodloužení termínu ukončení realizace projektu do stejného termínu 

jako je prodlouženo Ministerstvem životního prostředí, poskytovatelem dotace, tj. do 31. 10. 

2023.    

 

Děkujeme za kladné vyřízení žádosti. 

  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Bc. Jiří Čížek – předseda sdružení  

                                                                                                starosta městyse Panenský Týnec                                                                              

 

bod 9.6 příloha 2

http://www.panenskytynec.cz/DSO
http://www.panenskytynec.cz/DSO



